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Daté: 19.09.2022
NJOFTIM
pér angazhimin e personelit akademik pér vitin akademik 2022/2023

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” ng mbledhjen e mbajtur mé daté: 19.09.2022, pas shqyrtimit dhe
miratimit t& propozimeve € njésive akademike, vendosi pér pranimin kandidatéve pér angazhim pér
vitin akademik 2022/2023, t& njésive akademike si mé posht€, sipas konkursit me nr. Prot. 01-361 t&
datés: 09.08.2022:

e  FAKULTETI I EDUKIMIT

e«  FAKULTETI I FILOLOGJISE

e  FAKULTETI JURIDIK

e FAKULTETIISHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT
e  FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

. FAKULTETI I EKONOMISE

Udhézim Juridik: Kundér vendimit t€ Senatit (njoftimit zyrtar t€ publikuar né uebfagen e UUHP-s&)
lejohet ankesa sipas Rregullores pér angazhimin e bashképunétoréve t€ jasht€ém né Universitetin
“Ukshin Hoti” Prizren me nr. ref. 01-05/A, neni 8 parag.11, né afat prej 7 ditésh, né Komisionin e
Ankesave né nivel (€ Senatit.

N\

UV
Kryesuesi i Senatit,. X
Prof. Asoc. Dr. Same“cl\iﬁ‘ af.




